OMO MATIC MULTIACCION BOLSA 5 KG

OMO MATIC MULTIAC POLVO BLS 4X5KG

67214489

7805000313753 | Manchas
+Dificilesen«

Cadigo SAP SKU

Céd. EAN 13

Cod. DUN 14

Descripcién

Largo Un. Consumo (MM)
Ancho Un. Consumo (MM)
Alto Un. Consumo (MM)
Volumen Un. Consumo (DM3)
Un. fisicas por un. venta
Peso Neto Un. Venta (Kg)
Peso Bruto Un. Venta (Kg)
Largo Un. Venta (MM)
Ancho Un. Venta (MM)
Alto Un. Venta (MM)
Volumen Un. Venta (DM3)
Un. por piso

Un. por pallet

Pisos por pallet

Peso bruto pallet (Kg)
Altura pallet (M)

Vida Util (dias)

17805000313750
OMO MATIC MULTIAC POLVO BLS 4X5KG
95

270

375

9.619

4

20

20

480

310

220

33

35

704 DETERGENTE EN POLVO PARA LA ROPA

1100
730




